[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от____________ № _______
ПРОЕКТ
О повестке дня очередного двадцать восьмого заседания

Совета депутатов поселения Новофедоровское

Руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Регламентом Совета депутатов поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

Включить в повестку дня следующие вопросы:

1. О бюджете поселения Новофедоровское на 2016 год.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 22.10.2015  № 212/27 «Об утверждении адресного перечня объектов на выполнение в 2016 году мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и объектов дорожного хозяйства за счет средств бюджета поселения Новофедоровское».

3. О благоустройстве территории жилой застройки в поселении Новофедоровское.

4. О внесении дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 25.10.2012 года № 276/44 «О передаче МБУК ДКиС «Яковлевское» в Департамент культуры города Москвы»

5. О согласовании схемы размещения нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское в городе Москве.

6. О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов поселения Новофедорвское в городе Москеве.

7. Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления  поселения Новофедоровское.

8. О принятии к сведению информации о регистрации в Совете депутатов поселения Новофедоровское депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия»»
Председатель Совета депутатов

    А.В. Чугаева